УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.10.2016                                                                                               № 249-о/д
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Большеболдинском муниципальном районе

в 2016-2017 учебном году
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом министерства образования Нижегородской области от 17.10.2016г.№ 303-а «Об утверждении сроков муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в 2016-2017 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1.Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в установленные сроки (Приложение 1).

2.Зав.ИДК Управления образования (Р.А.Стыраневская):

2.1.Обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

2.2.Получить материалы для проведения муниципального этапа олимпиады в ГБОУ ДОВ «Центр мониторинга качества образования Нижегородской области».
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.
Начальник Управления образования

                   Н.И. Шорин

	Приложение 1

к приказу Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района

от 19.10.2016г. № 249-о/д

СРОКИ  проведения муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в 2016-2017 учебном году

	                  Предмет
	  Сроки проведения муниципального этапа

	           Астрономия
	                        10 ноября 2016 года

	          Русский язык
	                        11 ноября 2016 года

	          Английский язык
	                        14 ноября 2016 года

	          Химия
	                        15 ноября 2016 года

	          Обществознание
	                        16 ноября 2016 года

	           Математика
	                        17 ноября 2016 года

	           Литература
	                        18 ноября 2016 года

	         Физическая культура
	                        21 ноября 2016 года

	            Биология
	                        22 ноября 2016 года

	              Физика
	                        23 ноября 2016 года

	           Немецкий язык
	                        24 ноября 2016 года

	География
	28 ноября 2016 года

	Экология
	29 ноября 2016 года

	История
	30 ноября 2016 года

	Информатика
	1 декабря 2016 года

	Технология
	2 декабря 2016 года

	Основы безопасности жизнедеятельности
	5 декабря 2016 года

	Экономика
	6 декабря 2016 года

	Право
	8 декабря 2016 года